
 
 

Strona 1 z 3 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                                Katowice, dn. 25.09.2017r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO  

PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA  

PONIŻEJ KWOTY 209.000 €  

PN.   

„DOSTAWA PIECA KONWEKCYJNO-PAROWEGO, PODSTAWY POD PIEC, STOŁU CHŁODNICZEGO 

ORAZ WITRYNY CHŁODNICZEJ WRAZ Z MONTAŻEM” 

(NR POSTEPOWANIA DZP.381.056.2017.DW) 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej również ustawą Pzp, Zamawiający informuje, 

że w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części „A” i „B”  za najkorzystniejszą  została uznana oferta nr 

7 złożona przez Wykonawcę: 

 

EVACO Sp. z o.o. 

ul. Kapelanka 13/13A 

30-347 Kraków 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia oraz zgodnie z obowiązującymi w postępowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała w zakresie każdej 

z ww. części sumę punktów 87,00. 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJACYM PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT  

I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ: 

 

Część A 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Łączna cena  
ofertowa brutto 

(60%) 

Waga 
 punktowa  

Termin  
realizacji (20%) 

Waga  
punktowa  

Okres  
gwarancji (20%) 

RAZEM 

1 

SAS Spółka z o. o.  Sp. K. 

ul. Chmielna 15 

65-261 Zielona Góra 

- - - - 



 
 

Strona 2 z 3 

 

 

2 

Iglomirex Ciszek  

Spółka Jawna 

Al. Roździeńskiego 188 

40-203 Katowice 

- - - - 

3 

NET.Trading  

Paweł Wojdyła 

ul. Niska 6 

31-306 Kraków 

- - - - 

4 

Technica Group  

Sp. z o.o. Sp. Kom. 

ul. Miłosna 2, Ochaby Małe 

43-430 Skoczów 

- - - - 

5 

GAMA PLAWGo & ZAWISZA 

Sp. J. 

ul. Szczecińska 25A 

75-122 Koszalin 

- - - - 

6 

TopGastro  

Grzegorz Kowalski 

Al. Armii Krajowej 45 

50-541 Wrocław 

- - - - 

7 

EVACO Sp. z o.o. 

ul. Kapelanka 13/13A 

30-347 Kraków 

60,00 20,00 7,00 87,00 

 
 

Część B 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Waga 
punktowa 

Łączna cena 
 ofertowa brutto 

(60%) 

Waga punktowa 
 Termin 

 realizacji (20%) 

Waga punktowa 
 Okres 

 gwarancji (20%) 
RAZEM 

1 

SAS Spółka z o. o. Sp. K. 

ul. Chmielna 15 

65-261 Zielona Góra 

- - - - 

2 

Iglomirex Ciszek Spółka 

Jawna 

Al. Roździeńskiego 188 

40-203 Katowice 

- - - - 

3 

NET.Trading  

Paweł Wojdyła 

ul. Niska 6 

31-306 Kraków 

- - - - 

4 

Technica Group  

Sp. z o.o. Sp. Kom. 

ul. Miłosna 2, Ochaby Małe 

43-430 Skoczów 

- - - - 



 
 

Strona 3 z 3 

 

 

5 

GAMA PLAWGo & ZAWISZA 

Sp. J. 

ul. Szczecińska 25A 

75-122 Koszalin 

- - - - 

6 

TopGastro  

Grzegorz Kowalski 

Al. Armii Krajowej 45 

50-541 Wrocław 

- - - - 

7 

EVACO Sp. z o.o. 

ul. Kapelanka 13/13A 

30-347 Kraków 

60,00 20,00 7,00 87,00 

 

 

 

 

                       mgr inż. Artur Baran                                mgr Aneta Szturc-Krawczyk                                                                                  

Członek Komisji Przetargowej                         Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


